,^..1 ,,E i .LVL.. í2::t!i..I0 ^5-,!pf(-2fl2ij ];;44 m0J22s' 2-?

^âm^x/ya Q/Mumíc(^wdcia ^ô'ídncía (^m^Míca de (S^Ux ^RyO^fxxe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ( São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 177/2020

São Roque, 27 de janeiro de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer a operação tapa buraco ao longo do

bairro Paisagem Colonial, principalmente nas ruas Martim Afonso de Souza,

Duarte Coelho Pereira, Tomé de Souza e Dom João VI.

Justifico o presente pedido tendo em vista o grande

número de buracos existentes nas vias públicas acima mencionadas, as quais

necessitam urgente do serviço de tapa buraco, evitando assim a possibilidade

de que acidentes possam ocorrer em razão dos mesmos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosameme

DA SILVA

JEA^)
-Vereador-/

Ao

Jlustríssimo.^Senhoj: —

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N' CETSR 27/01/2020 - 14:05 792/2020

íí::.;:ív'':ví-.'•••••••••

üp' !;ar!bí7i?»';=a'.. jkX•-'•*• . •# r <1;^ í: -r.---I*1 J> .1,* .,y ,çi_ .^.

'•SíyWiiSgSíÃSiS^Sí^ll

• " ; • ••:••"'• •\V' ••v..'̂ \j:;;-;''.' •

•.••,'•-• '" ,•..•'-;:••• .. • ••
'• • .. "••-••'. '.• •• • .•.•:• • . •"•; •• '

* "•. '* • "•V" •' ' '• ^ '

• •VVÁÍí.':- i-V-'-••" •••

Pn«i-r, ' •

. 5.' •': ••;<•'

:-UíJ:-.

• V; • •• • •• •• : 'M'<''í^y-: :-'.'M"iM^-'^

-;Vk-•;:••.. .••.'V, 'Ife
Pí;\^:v:\ia;feA:v"v:.-f./ V•,•; •̂• ••;. •'• íí?t
"j. • - * — • •••-•-- ••" - - 'L •• • .••• -. -•«• * •• • - •>; ••• . - • . • -fm!

'• • '•; ":!.''í"*:,\*JvJ:'t!-'i*

r- . -

-• •V-.rr'*

MM
íâíÉi

tr''''l7'A'^-í'"''?Ã.'^l>V;i

.•:v^

2ÜÍÍ^Rí;íJ7

ÈSWí@2Ê2

'-••~-ri:ffãm:M'/-:f--:.

:í-?í^;ííí;?;|eíif^iJ&''̂ ^k'ííís':SêítíS5r^^^K S;'*'sÍ!ffeí"Si'íi§s^

'''ivV,'̂ ''1!!^ W^iSiSBI•• 1-1.-- ••!•,"? 11/iv;''í•'/''•;!• I

1- '̂̂ */ij

v%í/;í' '•• J

k«r»^i- . . •'.;•ir^Arní--..- *,. <• •••'.ai-

4iVr-íÍHÍÉríJ®

:!'••«-?•.' cmê

ísv." •'Y.';í.--^í,«lf:

•:.-'•••• j.-. •• •. >• ;.j.' '••.••• .-••••

•'• •• ••. ••• .- . .. : •• • 'hÍ -'• ' ' '' • •• •• ' •.•-••••. •• •• '• ">-. •• -r ••:•.,•

'• •'.•• • .. ' • -••" " •'• ••• •• • •• V ' •• • •• ••• •

•••••,.'.Í^;. ;• vi • ••:.• -'Aí;
.:;;,-•; •>•• ,:V V..-V;-;':'•• :Vv V.--" í;'•'

sggffÊ

'Mmm

;6íí;'

WÉêMé

/f

sS?>?íaffíSésí^^ '/j

^•'Aii^'r^^t\ilí* •ii•-.-si

wíí^/V-.:
;s;,ií.i

•>5Í:J:oí-í4- ••->--'r'.^ jti^• >•

• • •.•ayi»'y-. O" í^-i-ríííC-

í-i5!íí:í;V«w;-

. iUi:Ví';
I

ii
''V - %.í".- . .„• •jSSSfa^fSwS

•••í

í^r.'^g^iS

•mM

Í*. Í/ÍéWí

• • ,:..1'>í-;-.-í: â«;;ír-y';T-.V;r-^-:
•H *> •hJ

v-V:"-.; ••••••;;

2í!rJ#'Sí-"ííí

as?.*

iíiãi^.^-r. í

•m

•iv.'.• ••/•• •:
;t

. ..'Firir-^ *•• •

• •'V !• j:•.••••!•*, ^ •• B

ç-."'
/ri

f.

!m30lm§^

"?';•••; • .••, ' . . . •. ^.-.r
'"'rp .7 -

r*- —*i—. . . .-t ! -V • • -—-pi

j :.: j- . ' í- • ••
* • 1 • . .í» '

" • •• \-y • • .'v/ • • •' ' •" - iv ••'•V..'"'! - •-
'..•••• '•• ••:. •. • •' •• •. Sí-í ^̂ •• ' v- •.

.••• ''-s.

• • ••>^r V^MTBBSlMIBrir ríh'i^ir f ••.•'•• .^sts-^rv ^-: .
: